Plures feminas genuenses a Spinola mecum communicavit.

**Nota:**

Conferas notam ad speciem antecedentem.

263. H. MELANOPYGUS. n.

Abdomine rufo, apice nigro; pedibus et antennarum basi rufis. f.

*Statura* et proportione partium haec species omnino tenet medium inter feminas speciei antecedentis et sequentis, antennis pedibusque paulo gracilioribus quam in sequente, fortioribus autem quam in antecedente.

*Longitudo* 1 —  $1\frac{2}{3}$  linearum. *Caput* palpis rufis. *Antennae* rufae, apicem versus nigrae. *Thorax* interdum collo et metathoracis dorso castaneis. *Alae* hyalinae irideae, stigmate et radio piceis aut substramineis, radice et squamula albidis; areola quinqueangulari regulari, nervo ex-

teriore tenui aut obsoleto. *Pedes* rufosfulvi. *Abdomen* segmento 1 apicem versus per paululum sensim dilatato, vel toto rufo, vel rufofusco apice pallidiore; 2 et 3 rufofulvis, 3 interdum apice fuscescente; 4 vel toto nigro, vel basi subtestaceo; sequentibus nigris aut fuscis, ultimo subtestaceo. *Aculeus* vel tantum quartae aut tertiae partis abdominis, vel hujus dimidii, longitudine, fuscus, terebra rufa compressa, vaginis apicem versus crassioribus.

Feminas quatuor, quarum duae majores, aculeo breviore, a minoribus differunt, *Manger* legit circa *Warmbrunn*.

#### Nota:

Conferas notam ad *Cr. palpatorum*, n. 252.

#### 264. H. DUBIUS. n.

Segmento secundo, antennarum basi, pedibusque rufis, coxis posticis basi nigris. f.

*Statura* et proportione partium, praesertim antennis, *Hem. fulvipedis* feminae exacte respondet; segmento 1 autem angustiore differt. A *meridionali*, n. 262, hic pedibus ab domine et segmento primo brevioribus, nec non antennarum forma, discernitur. Quaedam individua *Phyga-deuontis fumatoris*, n. 179, adpropinquant ad nostrum *dubium*, sed areola completa et aculeo paululum longiore distincta sunt.

*Longitudo 1 1/5 linearum. Antennae vel solo articulo 1 subitus rufa, vel articulis 1—5 totis rufis. Alae hyalinae; stigmate et radio piceis, pallidioribus aut obscurioribus, radice et squamula albis. Pedes diluterufi; postici coxarum basi, vel etiam latere supero femorum apicem versus fuscescensibus; tibiis apice subfuscante. Abdomen capitum thoracisque longitudine et latitudine, oblongovatum; segmento 1 sublineari, apicem versus sensim paululum dilatato, latitudine fere triplo longiore; 2 rufa, interdum margine nigricante; 3 vel toto nigra, vel basi rufa. Aculeus tertiae partis abdominis longitudine.*

Duas feminas *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.